
Komenda Powiatowa Policji 

    w Nakle nad Notecią  

 

L. Dz.  13381/09 

 

 

 

REGULAMIN 

Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią 
  

 

 
       Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U.                

z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z późn. zm.
1
) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią z dnia 26 września 

2007 r. zmienionym regulaminem z dnia 25 czerwca 2008 r., regulaminem z dnia 19 września 

2008 r., regulaminem z dnia 17 grudnia 2008 r. oraz regulaminem z dnia 16 kwietnia 2009 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 w pkt 1  

a) w lit. b przecinek zastępuje się kropką, 

b) uchyla się lit. c; 

 

2) w § 4 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Wydział Prewencji i Ruchu Drogowego                                        załącznik nr 2,” 

 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5. Komendą kieruje Komendant Powiatowy Policji przy pomocy I Zastępcy 

Komendanta Powiatowego Policji oraz kierowników komórek organizacyjnych i 

bezpośrednio podległych Komendantowi policjantów i pracowników Policji.”; 

 

4)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 6. Komendant Powiatowy Policji określa zakres zadań oraz kompetencje na stanowisku                 

I Zastępcy Komendanta Powiatowego oraz zakres czynności bezpośrednio podległych 

policjantów i pracowników.”; 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 

poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 

oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 

959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502) 



 

5) w załączniku nr 2 do regulaminu: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Zadania Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego”; 

b)  uchyla się pkt 38, 46- 49, 

c) dodaje się pkt 50 w brzmieniu: 

 

„50.  Realizacja zadań operacyjnych, obronnych i przygotowanie jednostki do objęcia 

militaryzacją”; 

 

6) w załączniku nr 11 do regulaminu: 

a) uchyla się pkt 13; 

b) dodaje się pkt 15-16 w brzmieniu: 

„15. Realizacja zadań obronnych i przygotowywanie jednostki do objęcia 

militaryzacją. 

16. Realizacja polityki bezpieczeństwa policyjnych manualnych zbiorów osobowych 

      "przemoc w rodzinie" na szczeblu KPP w Nakle nad Notecią i jednostek  

      podległych.”.  ”.   

 

 

 

§ 2. 

 

 Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 grudnia 2009 r. 
 

 

 
        Komendant Powiatowy Policji 

w Nakle nad Notecią 

 

                                                                                 mł. insp. Roman Borowczak 

 

w porozumieniu 

Komendant Wojewódzki Policji 

w Bydgoszczy 

 

nadinsp. Krzysztof Gajewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
Niniejszy regulamin wprowadza zmiany w strukturze organizacyjnej oraz obszarach 

działania Komendy, spowodowanych dostosowywania proporcji między liczbą stanowisk 

policyjnych w poszczególnych korpusach, a ogólną liczbą stanowisk policyjnych w skali 

województwa do wysokości wskazanych w § 13 pkt 1 zarządzenia  nr 1041 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 28 września 2007 roku w sprawie szczegółowych zasad organizacji           

i zakresu działania komend, komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji. W 

zawiązku z powyższym niektóre zadania zostały przeniesione do innych komórek 

organizacyjnych. 

Zadania Wydziału Prewencji otrzymały brzmienie Zadania Wydziału Prewencji i 

Ruchu Drogowego. Z zadań tych zostały uchylone zadania związane z realizacją zagadnień 

kadrowo-mobilizacyjnych oraz zadania związane z planowaniem i realizacją spraw w ramach 

powszechnego obowiązku obrony i przygotowań obronnych państwa.  Wyżej wymienione 

zadania zostały włączone do zadań Zespołu do spraw Ochrony Informacji Niejawnych, do 

którego także zostało włączone zadanie dotyczące realizacji polityki bezpieczeństwa 

policyjnych manualnych zbiorów osobowych „przemoc w rodzinie”.   

 Skutki finansowe spowodowane wprowadzonymi zmianami niniejszym regulaminem 

zostały uwzględnione w planie budżetowym Komendy. 

 


